
IMPERIA TRADE s.r.o (Imperia) ID 11132 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.6.2025, 16:00

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  jsme moc rádi, že jste zavítali právě k nám.
  Jelikož máme rozsáhlejší sortiment,tak si můžete vybrat více položek , protože u nás zaplatíte za dopravu nejvíce 75 Kč .
Pokud se tedy hmotnost balíčku vejde do 50 kg . :-)
  Zboží zasíláme přepravní společností PPL a menší lehčí zásilky Českou poštou / tam je přepravné účtováno dle platných tarifů
české pošty / .
  Vystavení daňového dokladu pro nás není problém, stačí připsat do objednávky, že si přejete vystavit daňový doklad . A
zašlu Vám ho společně s objednávkou.
  Hned jak zjistíme , že peníze od Vás byly připsány na náš účet , balíme a okamžitě expedujeme .

  Náš sortiment budeme stále rozšiřovat , a budeme se snažit abychom měli samé spokojené zákazníky. V případě , že již
někde nakupujete oblíbené cukrovinky a v našem obchůdku chybí napište nám o tom budeme se snažit přidat je do naší
nabídky .

  Pavlína

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

